
          Jędrzejów, dnia 30.05.2019r. 

 

ZP.451.Rb.06.unieważnienie/2019  

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie    
               Zamówień Publicznych nr 543640-N-2019 dnia 02.05.2019r. pod nazwą: 
 
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gmin 
Sobków i Małogoszcz 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na:  
Część 3 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - 
MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+125 DO 
KM 34+340, DŁUGOŚCI 215 MB, SZER. 1,5 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 60 000,00 zł 

Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 
28-305 Sobków 
cena ofertowa: 122 690,04 zł brutto, okres gwarancji: 60 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część 5 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - 
CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD 
KM 11+400 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 275 MB, SZER. 1,2 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 60 000,00 zł 

Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez Zakład Robót Drogowych BRUKBUD  
Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 
cena ofertowa: 145 206,42 zł brutto, okres gwarancji: 60 miesięcy 
przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Do wiadomości: 

1. KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
2. Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
3. Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica 
4. Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 
5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. 

Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
6. Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krypa, ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45,             

25-435 Kielce 
7. Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39,   

25-637 Kielce 
8. Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 
9. a/a             

         
  


